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KEPUTUSAN KETUA STMIK NUSA MANDIRI
NOMOR 0796/1.01/STMIK-NM/111/2021
TENTANG

TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2020/2021

KETUA STMIK NUSA MANDIRI,

Menimbang . a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Sarjana di
STMIK Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib
administrasi jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan
dosen untuk mengajar pada STMIK Nusa Mandiri;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada STMIK
Nusa Mandiri;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam
huruf a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Ketua
tentang tugas mengajar Semester Genap tahun akademik 2020/2021.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang
Guru dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan
Tinggi;

6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 50 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan
Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

7. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor
17/D/0O/2003 tentang Pemberian ljin Penyelenggaraan Program-
Program Studi dan Pendirian Sekolah Tinggi Manajemen Informatika
dan Komputer (STMIK) Nusa Mandiri di Jakarta diselenggarakan oleh
Yayasan Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;

8. Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor
120/YINM/XI11/2019 tanggal 13 Desember 2019 tentang STATUTA
STMIK Nusa Mandiri;

9. Keputusan Ketua STMIK Nusa Mandiri Nomor 845/1.01/STMIK-
NM/1X/2017 tanggal 18 September 2017 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di STMIK Nusa Mandiri Tahun
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Akademik 2017/2018;

10. Keputusan Ketua STMIK Nusa Mandiri Nomor 012/1.01/STMIK-
NM/1X/2020 tanggal 01 September 2020 tentang Penetapan Kalender
Akademik STMIK Nusa Mandiri Tahun Akademik 2020/2021.

Memperhatikan :  Hasil rapat pimpinan tanggal 05 Maret 2021 di Jakarta.
MEMUTUSKAN
Menetapkan . TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK
2020/2021.
Pertama . Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar

pada mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;

Kedua :  Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan STMIK Nusa Mandiri;

Ketiga . Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan
yang berlaku di lingkungan STMIK Nusa Mandiri;

Keempat :  Keputusan ini berlaku selama semester Genap tahun akademik 2020/2021.

Kelima :  Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 09 Maret 2021
Ketua,

\ @ sﬁﬁ g
NUSA M i Alam

Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom

Tembusan:

1. Wakil Ketua 1 Bidang Akademik
2. Kepala Biro

3. Ketua Program Studi

STMIK NUSA MANDIRI
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LAMPIRAN KEPUTUSAN KETUA STMIK NUSA MANDIRI
Nomor : 0796/1.01/STMIK-NM/I111/2021
Tanggal : 09 Maret 2021

Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2020/2021

Nama : Sita Anggraeni
NIP : 201709266
No. Mata Kuliah SKS Kelas Keterangan
1 Audit Sistem Informasi 11.8AB.07
2 Pengolahan Citra 12.7A.07
3
3 Pengolahan Citra 12.7B.01
4 Pengolahan Citra 12.4A.07
Jumlah:12
Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 09 Maret 2021
Ketua,

' @s E? A
NlU‘SAMI b A

Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom

Tembusan:

1. Wakil Ketua 1 Bidang Akademik
2. Kepala Biro

3. Ketua Program Studi

STMIK NUSA MANDIRI
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Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: SITA ANGGRAENI

: AUDIT SISTEM INFORMASI
13

1 11.8AB.07

Jumlah Mahasiswa : 34

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

05

06

07

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

18
Maret
2021

25
Maret
2021

April
2021

April
2021

15
April
2021

22
April
2021

29
April
2021

Bahan Kajian

Definisi kontrol dan audit sistem informasi Motivasi dan
kebutuhan terhadap kontrol dan audit sistem informasi

Jenis Pendekatan Audit SI Kelompok Pendekatan Audit SI
Langka dariMetode Audit SI Jenis Jenis resiko

1 Pengertian sistem Pengendalian Internal 2 Sistem Pengendalian
Umum 3 Jenis-jenis Pengendalian 4 Pengedalian Pucuk Pimpinan
5 Jenis Perancangan Pengendalian 6 Struktur Organisasi Fungsi
Sistem Informasi 7 Perancangan Sistem 8 Interaksi Manusia dan
komputer to

1 Sistem berbasis Teknologi Informasi 2 Tugas data
administration DA dan database administrator DBA 3 Definisi
Distem Database 4 Database Integrity 5 Konsep dasar kontrol dan
audit PL

1 Definisi Tatat Kelola Tl 2 Tata Kelola Tl 3 Manfaat tata kelola
TI 4 Fokus Utama Area tata kelola TI 5 Model Tata kelola
teknologi informasi

Implementasi Cobit 1 Tantangan Manajemen dalam penggunaan
SIM 2 Kendala Penggunaan S| 3 Tujuan Keamanan sistem
Informasi 4 Pengertian COBIT 5 Pengertian Domain

Review Quiz

Berita Acara
Pengajaran

mahasiswa
memahami inti
dari kegiatan
audit si

mahasiswa
memahami
bagaimana
pendekatan
audit si dan
bagaimana
metode audit si

mahasiswa
memahami jenis
jenis
pengendalian
sistem

informasi

mahasiswa
memahami
fungsi dba dan
da dalam
mengontrol data

mahasiswa
memahami
beberapa model
tata kelola ti

mahasiswa
memahami
perhitungan
maturity level
pada cobit

mahasiswa
memahami
level

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:13:28
Keluar:
16:31:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:18:36
Keluar:
16:38:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:12:39
Keluar:
16:40:55

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:13:03
Keluar:
16:41:45

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:12:39
Keluar:
16:39:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:46
Keluar:
16:35:36

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-



08

09

10

11

12

13

14

15

16

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

20
Mei
2021

27
Mei
2021

3 Juni
2021

10
Juni
2021

17
Juni
2021

24
Juni
2021

1 Juli
2021

(UTS)

Presentasi Project Kelompok 1

Presentasi Project Kelompok 2

Presentasi Project Kelompok 3

Presentasi Project Kelompok 4

Presentasi Project Kelompok 5

Presentasi Project Kelompok 6

Presentasi Project Kelompok 7

(UAS)

kematangan
dalam cobit

memberikan
rule persiapan
uas project audit

uas project
presentasi

presentasi
project uas cobit
audit

mahasiswa
presentasi

presentasi

mahasiswa
presentasi

mahasiswa
presentasi

16:40
Masuk:
14:11:58
Keluar:
16:38:29

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:13:26
Keluar:
16:41:54

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:16:09
Keluar:
16:40:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:11
Keluar:
16:43:54

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:18:10
Keluar:
16:49:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:23
Keluar:
16:48:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:54
Keluar:
16:40:53

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:13:00
Keluar:
16:39:43



PRESENSI

Nim

11172083

11172188

11172189

11172202

11172365

11172370

11172390

11172425

11172455

11172471

11172481

11172486

11172494

11172539

11172571

11172579

11172584

11172601

11172602

11172607

11172651

11172668

11172687

11172698

11172713

11172735

11172742

11172743

11172745

11172795

11172819

11172845

Nama

dwi cahyo purnomo putro
muhammad fauzi

reza pahlevi

muchammad bagoes setyawanto
hilmi prapti indrajaya
aldi

septian dwi prasetyo
chandra nur khairina
suryadi

achmad fajar maulana
risky niahastuningtiyas
dimas nuur alfath

jhosua jhordan laia

andi fadel muhammad fathan
ronaldo alif hendrico
alfath indra maulana
farhan zhafiri
muhammad ibrahim jamin
rosa putri utami

fira febrianti

dhimas walidhia tirta
destiana

syaeful gamar

sugi hayati

riki hariri

mutia lailatul ilmi

yosen soleman awang
mutiara lailatul ilmi

reina aprilia putri

reggy bagas arlingga
rahmat hidayat

rendy firmansyah

10

Jumlah

13

11

12

14

10

11

14

13

13

14

14

14

14

10

14

14

13

14

14

14

14

11

14

12

12

13

13

14

12

12


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172083-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172188-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172189-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172202-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172365-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172370-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172390-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172425-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172455-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172471-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172481-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172486-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172494-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172539-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172571-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172579-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172584-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172601-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172602-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172607-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172651-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172668-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172687-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172698-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172713-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172735-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172742-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172743-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172745-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172795-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172819-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172845-07-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11172852 rimbun legisto 11 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11172862  paisal bajri 01 1 1 1 1 1 0 1 1 0 O O 1 0 O 9
NILAI

NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR
11172083  dwi cahyo purnomo putro 93 75 72 80 B

11172188  muhammad fauzi 79 0 0 70 D

11172189 reza pahlevi 86 70 92 80 A

11172202 muchammad bagoes setyawanto 100 75 92 85 A

11172365 hilmi prapti indrajaya 71 70 72 80 B

11172370  aldi 79 80 70 80 B

11172390  septian dwi prasetyo 100 75 82 80 A

11172425  chandra nur khairina 93 75 80 85 A

11172455  suryadi 93 70 82 85 A

11172471  achmad fajar maulana 100 0 98 85 B

11172481 risky niahastuningtiyas 100 70 92 80 A

11172486  dimas nuur alfath 100 70 80 80 A

11172494  jhosua jhordan laia 43 0 0 0 E

11172539  andi fadel muhammad fathan 100 70 92 80 A

11172571 ronaldo alif hendrico 71 75 84 75 B

11172579  alfath indra maulana 100 80 86 80 A

11172584  farhan zhafiri 100 75 88 75 A

11172601  muhammad ibrahim jamin 93 75 84 80 A

11172602 rosa putri utami 100 73 98 80 A

11172607  fira febrianti 100 70 72 80 A

11172651  dhimas walidhia tirta 100 75 94 85 A

11172668 destiana 100 70 84 85 A

11172687  syaeful gamar 79 75 90 90 A

11172698  sugi hayati 100 70 86 80 A

11172713  riki hariri 64 0 70 75 C

11172735 mutia lailatul ilmi 86 75 90 80 A

11172742  yosen soleman awang 86 75 80 80 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172852-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172862-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172083-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172188-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172189-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172202-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172365-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172370-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172390-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172425-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172455-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172471-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172481-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172486-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172494-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172539-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172571-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172579-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172584-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172601-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172602-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172607-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172651-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172668-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172687-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172698-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172713-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172735-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172742-07-NUR.js

NIM

11172743

11172745

11172795

11172819

11172845

11172852

11172862

NAMA

mutiara lailatul ilmi
reina aprilia putri
reggy bagas arlingga
rahmat hidayat
rendy firmansyah
rimbun legisto

paisal bajri

Presensi

93

93

100

86

86

100

64

TUGAS

70

70

70

75

70

75

UTS

94

84

96

74

82

UAS

80

85

85

65

75

80

75

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172743-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172745-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172795-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172819-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172845-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172852-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172862-07-NUR.js

Dosen : SITA ANGGRAENI

Matakuliah : PENGOLAHAN CITRA
SKS '3
Kelas 1 12.4A.07

Jumlah Mahasiswa : 16

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 203-g1 16 Maret
2021

02 203-g1 23 Maret
2021

03 203-g1 30 Maret
2021

Bahan Kajian

1 pengertian cira 2 tujuan pengolahan 3 citra jenis citra 4 model citra 5 elemen citra
6 digitalisasi citra bidang studi terkait dan aplikasinya

1 Operasi aritmatika untuk citra 2 Operasi Boolean untuk citral

Proses operasi mask kernel pada domain spasial dan frekuensi yaitu konvolusi dan
transformasi Fourier

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa diharapkan memahami fungsi pengolahan citra berbagai
bidang kehidupan

mahasiswa memahami mengenai operasi artimatika dalam citra digital
dan operasi aritmatika pada citra digital operasi geometri pada citra
operasi boolean pada citra translasi rotasi penskalaan citra flipping

mahasiswa memahami perhitungan dengan mask kernel dalam
konvolusi dan jenis transformasi faurier

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:20
Keluar:
15:43:36

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:25:28
Keluar:
15:41:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:14
Keluar:
15:45:37



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

04 203-g1 6 April 1 histogram equalization histogram specification mahasiswa memahami histogram dari sebuah image Tepat

2021 Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:19
Keluar:
15:44:21

05 203-g1 13 April 1 Pengubahan kecerahan gambar image brightness 2 Peregangan kontras contrast mahasiswa memahami bagaimana proses equalization dalam histogram Tepat
2021 stretching 3 Pengubahan Histogram Citra 4 Pelembutan Citra Image Smoothing 5 dan spesification dalam histogram Waktu
Penajaman Citra Image Sharpening 6 Pewarnaan semu 2 Koreksi geometrik Jadwal:

13:20-
15:50
Masuk:
13:33:23
Keluar:
15:50:10

06 203-g1 20 April 1 restorasi citra 2 jenis noise dan pembangkitan noise Metode-metode reduksi noise mahasiswa mampu mengerjakan latihan ujian uts Tepat
2021 Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:23
Keluar:
15:41:02

07 203-g1 27 April Review Kuis Pertemuan 1 6 mahasiswa memahami jenis noise seperti gaussian salt and pepper Tepat

2021 speckle Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:24:16
Keluar:
15:45:46

08 - - (UTS) - .



Pertemuan

09

10

11

12

13

Ruangan

203-g1

203-g1

203-

g1 (kp)

203-g1

203-g1

Tanggal

18 Mei
2021

25 Mei
2021

4 Juni
2021

8 Juni
2021

15 Juni
2021

Bahan Kajian

1 Basic edge detection metode prewitt sobel kirsh dan sobel 2 Advanced edge
detection meliputi homogeneity operator difference operator difference gaussian
contrast based range methods dan variance methods

1 Deteksi diskontinyu deteksi tepi 2 Kesamaan gray value meliputi tresholding
region growing dan region spit Merge 3 Representasi berdasar karakteristik-
Karakteristik eksternal batas bentuk dan internal

1 kontur terbuka dan tertutup representasi region dari karakteristik eksternal dan
internal

1 Pengolahan citra secara morfologi 2 Operasi- operasi morfologi a Dilasi erosi b
Thinning dan Thickenin Opening Closing

1 Color model 2 Pseudo color image processing Full color image processing

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa mengetahui macam macam metode dalam deteksi tepi

mahasiswa mengetahui jenis segmentasi citra

mahasiswa memahami kurva kontur

mahasiswa memahami jenis dr morfologi

metode huffman dan rle

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:26
Keluar:
15:53:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:25:02
Keluar:
15:36:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:33
Keluar:
15:42:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:00
Keluar:
15:58:04

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

13:20-
15:50
Masuk:
13:27:09
Keluar:
15:52:29

14 203-g1 22 Juni 1 Pemampatan pada citra meliputi coding redundancy interpixel redundancy dan mengetahui tahapan perhitungan huffman Tepat
2021 pshycovisual redundancy 2 Metode pemampatan Run Length Encoding Shanon Waktu
Fano encoding Huffman encoding dan Quantizing compression pada contoh kasus Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:21:12
Keluar:

15 203-g1 29 Juni Review Kuis Pertemuan 9 13 mahasiswa memahami kompilasi warna Tepat

2021 Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:22:02
Keluar:
15:37:55

16 - - (UAS) - .

PRESENSI



Nim

12180591

12190075

12190090

12190091

12190140

12190149

12190157

12190158

12190164

12190173

12190175

12190207

12190248

12190253

12190262

12190327

Nama

muhammad hadisuryo ibrahim

muhammad aji saputra
arif fajarudin

muhamad reza wiarto
muhammad zulkarnain
sabilurrosyad
muhammad ravicky
rizky waldiyan
muhammad daffa ramadhan
zydan lybia sabilhanafsy
muhammad dzaky
raihan naufal

rizgi rihhadatul ais
jayeng browijoyo suryo
luky nur firmamsyah

muhammad hasan pratama

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

14

14

14

14

14

14

13

13

14

14

14

14

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180591-07-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190149-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190157-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190158-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190164-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190173-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190175-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190207-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190248-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190253-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190262-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190327-07-NUR.js

NILAI

NIM

12180591
12190075
12190090
12190091
12190140
12190149
12190157
12190158
12190164
12190173
12190175
12190207
12190248
12190253
12190262

12190327

NAMA

muhammad hadisuryo ibrahim

muhammad aji saputra
arif fajarudin

muhamad reza wiarto
muhammad zulkarnain
sabilurrosyad
muhammad ravicky
rizky waldiyan
muhammad daffa ramadhan
zydan lybia sabilhanafsy
muhammad dzaky
raihan naufal

rizqi rihhadatul ais
jayeng browijoyo suryo
luky nur firmamsyah

muhammad hasan pratama
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100

100

100

100

100
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100

100

100

100

100

100

TUGAS
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90
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90
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75
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85

85

uTsS
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UAS
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72

92

60

88

88

92

94

96

GRADE AKHIR
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Dosen : SITA ANGGRAENI

Matakuliah : PENGOLAHAN CITRA
SKS '3
Kelas 1 12.7A.07

Jumlah Mahasiswa : 38

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 en2-g1 20 Maret
2021

02 en2-g1 27 Maret
2021

03 en2-g1 3 April
2021

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

1 pengertian cira 2 tujuan pengolahan 3 citra jenis citra 4 model citra 5 elemen citra 6 mahasiswa memahami fungsi dari pengolahan citra digital
digitalisasi citra bidang studi terkait dan aplikasinya

1 Operasi aritmatika untuk citra 2 Operasi Boolean untuk citral mahasiswa memahami operasi aritmatika dalam pengolahan citra
digital serta operasi geometri pada citra operasi boolean pada
citra translasi rotasi penskalaan citra flipping

Proses operasi mask kernel pada domain spasial dan frekuensi yaitu konvolusi dan mahasiswa memahami tahapan perkalian kernal dengan citra
transformasi Fourier pada konvolusi dan contoh transformasi fourier

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:06:08
Keluar:
19:27:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:09:03
Keluar:
19:28:37

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:11:22


http://staff.nusamandiri.ac.id/slide_dsn/752.zip

Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

en2-g1

en2-g1

en2-g1

en2-
g1 (kp)

Tanggal

10 April
2021

17 April
2021

24 April
2021

28 April
2021

Bahan Kajian

1 histogram equalization histogram specification

1 Pengubahan kecerahan gambar image brightness 2 Peregangan kontras contrast
stretching 3 Pengubahan Histogram Citra 4 Pelembutan Citra Image Smoothing 5
Penajaman Citra Image Sharpening 6 Pewarnaan semu 2 Koreksi geometrik

1 restorasi citra 2 jenis noise dan pembangkitan noise Metode-metode reduksi noise

Review Kuis Pertemuan 1 6

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa memahami histogram dari citra berwarna dan
grayscale

mahasiswa memahami tahapan dalam membuat histogram
equalization dan histogram spesification

mahasiswa mengikuti latihan ujian uts

mahasiswa memahami jenis jenis noise

Kehadiran

Keluar:
19:19:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:28
Keluar:
19:19:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:02:13
Keluar:
19:22:58

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:03:15
Keluar:
19:24:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:42:34
Keluar:
19:07:51



Pertemuan

08

09

10

11

12

Ruangan

en2-gl

en2-g1

en2-g1

en2-g1

Tanggal

22 Mei
2021

29 Mei
2021

5 Juni
2021

12 Juni
2021

Bahan Kajian
(UTS)

1 Basic edge detection metode prewitt sobel Kirsh dan sobel 2 Advanced edge detection
meliputi homogeneity operator difference operator difference gaussian contrast based
range methods dan variance methods

1 Deteksi diskontinyu deteksi tepi 2 Kesamaan gray value meliputi tresholding region
growing dan region spit Merge 3 Representasi berdasar karakteristik- Karakteristik
eksternal batas bentuk dan internal

1 kontur terbuka dan tertutup representasi region dari karakteristik eksternal dan internal

1 Pengolahan citra secara morfologi 2 Operasi- operasi morfologi a Dilasi erosi b Thinning
dan Thickenin Opening Closing

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa memahami metode dalam deteksi tepi

mahasiswa bisa memahami bagaiman segmentasi bekerja

mahasiswa memahami kontur kurva

dilasi erosi opening closing dan skeleton

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:21
Keluar:
19:32:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:11:49
Keluar:
19:18:24

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:02
Keluar:
19:31:06

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:09:35
Keluar:
19:30:47



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

en2-gl

en2-g1

en2-g1

Tanggal

19 Juni
2021

26 Juni
2021

3 Juli
2021

Bahan Kajian

1 Color model 2 Pseudo color image processing Full color image processing

1 Pemampatan pada citra meliputi coding redundancy interpixel redundancy dan
pshycovisual redundancy 2 Metode pemampatan Run Length Encoding Shanon Fano
encoding Huffman encoding dan Quantizing compression pada contoh kasus

Review Kuis Pertemuan 9 13

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mengetahui metode huffman dan rle

mahasiswa memahami jenis jenis warna

review dan tugas

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:03:40
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:03:46
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:25
Keluar:
19:31:39



PRESENSI

Nim

12207003

12207007

12207010

12207012

12207013

12207016

12207021

12207025

12207036

12207037

12207043

12207049

12207056

12207060

12207064

12207065

12207068

Nama

hadi priyono

andri prasetyadi

odi kafid saputra

alfian eka putra

risma eko purwanto
muhammad izzat thayyibi
ilham istiyanto
muhammad afif syarifuddin
safril permana putra
pieter alexander

rachmad rizkia akbar
alfin aditya sani

siswanto

ita rosita

adithia prima

ayu tifani khoiril fitri

willy shauky akmal

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

14

14

14

12

14

14

14

13

13

14

14

14

14

14

14
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207056-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207060-07-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207065-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207068-07-NUR.js
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12207088

12207113

12207119

12207124

12207134

12207137

12207158

12207168

12207169

12207186

12207187

12207197

12207203

12207204

12207206

12207209

12207210

12207213

12207217

Nama

ahmad yusroni

deomentino mendonca soares

hafiz maulana
priangga rahmawanto
muhammad ichsan
ahmad sirojudin
suprapto

rizki solehudin

yosari nofarenzi

denis ariandi

regiana abdillah
darmoro winanjar sasmiko
iin destiningtyas
mochamad rafi rizaldy
slamet riyadi

chitra permana putra
zime haperto

nendra alipudin

muhamad nur firdaus

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14
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14

14

14

13
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207206-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207209-07-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207217-07-NUR.js

Nim
12207227

12207230

NILAI
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12207007
12207010
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12207025
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abdul rohman

andi saputra
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TUGAS

85

78

80

80

80

78

90

90

75

80

80

80

UTS

78

74

90

80

80

88

42

90

80

90

84

84

80

UAS

94

84

82

90

86

90

56

94

94

94

98

90

90

15 16

GRADE AKHIR
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207056-07-NUR.js

NIM

12207060

12207064

12207065

12207068

12207088

12207113

12207119

12207124

12207134

12207137

12207158

12207168

12207169

12207186

12207187

12207197

12207203

12207204

12207206

NAMA

ita rosita

adithia prima

ayu tifani khoiril fitri
willy shauky akmal

ahmad yusroni

deomentino mendonca soares

hafiz maulana
priangga rahmawanto
muhammad ichsan
ahmad sirojudin
suprapto

rizki solehudin

yosari nofarenzi

denis ariandi

regiana abdillah
darmoro winanjar sasmiko
iin destiningtyas
mochamad rafi rizaldy

slamet riyadi

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

93

93

100

TUGAS

90

80

80

80

90

80

78

85

80

78

85

80

85

80

80

80

80

uTsS

84

72

74

62

76

30

78

76

88

82

76

90

88

78

68

92

38

78

86

UAS

94

86

92

86

96

68

100

94

96

86

100

98

94

98

90

96

74

88

94

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207060-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207064-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207065-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207068-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207088-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207113-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207119-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207124-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207134-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207137-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207158-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207168-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207169-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207186-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207187-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207197-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207203-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207204-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207206-07-NUR.js

NIM

12207209
12207210
12207213
12207217
12207227

12207230

NAMA

chitra permana putra
zime haperto

nendra alipudin
muhamad nur firdaus
abdul rohman

andi saputra

Presensi

100

100

93

86

93

100

TUGAS

80

78

75

80

80

80

uTsS

82

64

62

76

60

64

UAS

94

100

84

46

88

62

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207209-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207210-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207213-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207217-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207227-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207230-07-NUR.js

Dosen : SITA ANGGRAENI

Matakuliah : PENGOLAHAN CITRA
SKS '3
Kelas 1 12.7B.01

Jumlah Mahasiswa : 46

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 en2-g1 20 Maret
2021

02 en2-g1 27 Maret
2021

03 en2-gl 3 April
2021

04 en2-g1 10 April
2021

Bahan Kajian

1 pengertian cira 2 tujuan pengolahan 3 citra jenis citra 4 model citra 5 elemen citra 6
digitalisasi citra bidang studi terkait dan aplikasinya

1 Operasi aritmatika untuk citra 2 Operasi Boolean untuk citral

Proses operasi mask kernel pada domain spasial dan frekuensi yaitu konvolusi dan
transformasi Fourier

1 histogram equalization histogram specification

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa memahami fungsi dari pengolahan citra digital

mahasiswa memahami operasi aritmatika dalam pengolahan citra
digital serta operasi geometri pada citra operasi boolean pada
citra translasi rotasi penskalaan citra flipping

mahasiswa memahami tahapan perkalian kernal dengan citra
pada konvolusi dan contoh transformasi fourier

mahasiswa memahami histogram dari citra berwarna dan
grayscale

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:06:08
Keluar:
19:27:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:09:03
Keluar:
19:28:37

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:11:22
Keluar:
19:19:08

Tepat
Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

09

en2-gl

en2-g1

en2-
g1 (kp)

en2-g1

17 April
2021

24 April
2021

28 April
2021

22 Mei
2021

Bahan Kajian

1 Pengubahan kecerahan gambar image brightness 2 Peregangan kontras contrast
stretching 3 Pengubahan Histogram Citra 4 Pelembutan Citra Image Smoothing 5
Penajaman Citra Image Sharpening 6 Pewarnaan semu 2 Koreksi geometrik

1 restorasi citra 2 jenis noise dan pembangkitan noise Metode-metode reduksi noise

Review Kuis Pertemuan 1 6

(UTSs)

1 Basic edge detection metode prewitt sobel kirsh dan sobel 2 Advanced edge detection
meliputi homogeneity operator difference operator difference gaussian contrast based
range methods dan variance methods

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa memahami tahapan dalam membuat histogram

equalization dan histogram spesification

mahasiswa mengikuti latihan ujian uts

mahasiswa memahami jenis jenis noise

mahasiswa memahami metode dalam deteksi tepi

Kehadiran

Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:28
Keluar:
19:19:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:02:13
Keluar:
19:22:58

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:03:15
Keluar:
19:24:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:42:34
Keluar:
19:07:51

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan

10

11

12

13

Ruangan Tanggal

en2-g1 29 Mei
2021

en2-g1 5 Juni
2021

en2-gl 12 Juni
2021

en2-gl 19 Juni
2021

Bahan Kajian

1 Deteksi diskontinyu deteksi tepi 2 Kesamaan gray value meliputi tresholding region
growing dan region spit Merge 3 Representasi berdasar karakteristik- Karakteristik
eksternal batas bentuk dan internal

1 kontur terbuka dan tertutup representasi region dari karakteristik eksternal dan internal

1 Pengolahan citra secara morfologi 2 Operasi- operasi morfologi a Dilasi erosi b Thinning
dan Thickenin Opening Closing

1 Color model 2 Pseudo color image processing Full color image processing

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa bisa memahami bagaiman segmentasi bekerja

mahasiswa memahami kontur kurva

dilasi erosi opening closing dan skeleton

mengetahui metode huffman dan rle

Kehadiran

17:00-
19:30
Masuk:
17:01:21
Keluar:
19:32:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:11:49
Keluar:
19:18:24

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:02
Keluar:
19:31:06

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:09:35
Keluar:
19:30:47

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

17:03:40
Keluar:

14 en2-gl 26 Juni 1 Pemampatan pada citra meliputi coding redundancy interpixel redundancy dan mahasiswa memahami jenis jenis warna Tepat
2021 pshycovisual redundancy 2 Metode pemampatan Run Length Encoding Shanon Fano Waktu
encoding Huffman encoding dan Quantizing compression pada contoh kasus Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:03:46
Keluar:

15 en2-gl 3 Juli Review Kuis Pertemuan 9 13 review dan tugas Tepat

2021 Waktu
Jadwal:
17:00-
19:30
Masuk:
17:01:25
Keluar:
19:31:39

16 . - (UAS) ; ]

PRESENSI

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12207004 riema nurhikmah dewi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

12207005 okky prastyawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207004-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207005-01-NUR.js

Nim

12207006

12207008

12207011

12207018

12207019

12207022

12207023

12207024

12207027

12207028

12207029

12207038

12207063

12207069

12207074

12207077

12207078

12207085

12207091

Nama
muhammad kurniawan
afriansyah

kresna bayu pratama

edward marshal sihombing

muhammad igbal hermawan

ruslan maulana
ramadhan
sumardiyono

bhakti siswanto
muhammad nurullah
hardany rinovaldi
timotius ginting
farizal triyansya

adi syahadi

deden herdiana

rio prastyo

ahmad renaldi

danni chandra hariawan

olivier shane

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

13

13

14

14

14

14

14

14

14

13

14

14

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207006-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207008-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207011-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207018-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207019-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207022-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207023-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207024-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207027-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207028-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207029-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207038-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207063-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207069-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207074-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207077-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207078-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207085-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207091-01-NUR.js

Nim

12207097

12207099

12207104

12207105

12207110

12207118

12207129

12207140

12207141

12207144

12207148

12207151

12207156

12207157

12207159

12207160

12207167

12207170

12207173

Nama

melita siregar

heru utomo

perdi pratama

rifki maulana

rizqy nurfirmansyah

muhamad arif muktiawan
rinaldi syahdian pasaribu
fadhil arif

m syaripuddin

muchyidin

maulana ishak

mochamad syaeffuddin

angga ardiaputra ridwandi

reza febry kurniawan

rahman sya'bani purwasahputra
aji purnomo

ramadhan wina sumaindini
guntur septha nunik sugiharwanto

dimas puji laksono

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

12

13

14

14

14

14

14

14

13

12

14

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207097-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207099-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207104-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207105-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207110-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207118-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207129-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207140-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207141-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207144-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207148-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207151-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207156-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207157-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207159-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207160-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207167-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207170-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207173-01-NUR.js

Nim

12207189
12207192
12207193
12207201
12207219

12207224

NILAI

NIM

12207004
12207005
12207006
12207008
12207011

12207018

Nama

ade nugraha
fauziah
muhammad ilyas
rahmat puji widodo
imam aziz nugroho

mobh rifgi jamalullail

NAMA

riema nurhikmah dewi
okky prastyawan
muhammad kurniawan
afriansyah

kresna bayu pratama

edward marshal sihombing

Presensi

100

100

100

100

100

100

7 8
0 0
1 0
1 0
1 0
1 0
0 0
TUGAS
80

80

85

70

85

85

10

11

UTS

76

82

100

98

100

68

12

13

UAS

90

88

96

100

100

96

14

15 16
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
0 0

GRADE AKHIR

A

A

A

A

A

A

Jumlah

13

14

14

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207189-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207192-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207193-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207201-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207219-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207224-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207004-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207005-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207006-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207008-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207011-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207018-01-NUR.js

NIM

12207019

12207022

12207023

12207024

12207027

12207028

12207029

12207038

12207063

12207069

12207074

12207077

12207078

12207085

12207091

12207097

12207099

12207104

12207105

NAMA

muhammad igbal hermawan

ruslan maulana
ramadhan
sumardiyono

bhakti siswanto
muhammad nurullah
hardany rinovaldi
timotius ginting
farizal triyansya

adi syahadi

deden herdiana

rio prastyo

ahmad renaldi

danni chandra hariawan
olivier shane

melita siregar

heru utomo

perdi pratama

rifki maulana

Presensi

100

93

93

100

100

100

100

100

100

100

93

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

80

80

80

73

85

85

80

90

95

73

80

80

85

80

80

80

75

uTsS

98

98

74

44

100

74

98

98

94

72

98

98

84

90

96

100

98

78

66

UAS

98

98

90

96

100

92

96

96

90

96

100

94

100

100

92

100

100

100

100

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207019-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207022-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207023-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207024-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207027-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207028-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207029-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207038-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207063-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207069-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207074-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207077-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207078-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207085-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207091-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207097-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207099-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207104-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207105-01-NUR.js

NIM

12207110

12207118

12207129

12207140

12207141

12207144

12207148

12207151

12207156

12207157

12207159

12207160

12207167

12207170

12207173

12207189

12207192

12207193

12207201

NAMA

rizqy nurfirmansyah

muhamad arif muktiawan
rinaldi syahdian pasaribu

fadhil arif

m syaripuddin

muchyidin

maulana ishak

mochamad syaeffuddin

angga ardiaputra ridwandi

reza febry kurniawan

rahman sya'bani purwasahputra
aji purnomo

ramadhan wina sumaindini
guntur septha nunik sugiharwanto
dimas puji laksono

ade nugraha

fauziah

muhammad ilyas

rahmat puji widodo

Presensi

100

86

93

100

100

100

100

100

100

93

86

64

100

100

100

93

100

100

100

TUGAS

80

73

80

80

80

80

80

80

78

85

80

90

80

78

85

80

80

uTsS

100

98

96

100

98

100

90

86

100

90

100

78

78

96

76

90

84

82

100

UAS

96

100

94

100

98

96

90

100

96

100

88

100

78

100

100

100

98

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207110-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207118-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207129-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207140-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207141-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207144-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207148-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207151-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207156-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207157-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207159-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207160-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207167-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207170-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207173-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207189-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207192-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207193-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207201-01-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS uTs UAS GRADE AKHIR
12207219 imam aziz nugroho 100 0 70 64 C

12207224 moh rifqi jamalullail 21 0 0 0 E


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207219-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207224-01-NUR.js

